
平成３０年４月１３日

保護者 様

宍粟市立山崎東中学校

ＰＴＡ会長 足立 昌宏

校 長 中瀬 幸訓

ＰＴＡ授業参観・ＰＴＡ総会並びに学年懇談会について（ご案内）

春麗の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄にてお過ごしのこととお喜び

申し上げます。

平素は、ＰＴＡ活動並びに本校教育の推進・発展のため、格別のご支援とご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記の日程で開催いたします。何かとご多用のこ

ととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年４月２７日（金） １３時３０分より

２ 日 程 （１）授 業 参 観 １３：３０～１４：２０

（２）ＰＴＡ総会 １４：３５～１５：３０

（３）学年懇談会 １５：４０～１６：３０

（総会終了時刻により、開始時間が前後することがあります）

３ 授 業

学 年 組 教 科 場 所

１年１組 国 語 １－１教室
１年２組 社 会 １－２教室
１年３組 英 語 １－３教室
さつき
２年１組 道 徳 ２－１教室
さつき
２年２組 保 健 ２－２教室
３年１組 道 徳 ３－１教室
３年２組 社 会 ３－２教室
さつき

４ 学年懇談の内容と場所

１年生 学校生活、宿泊校外学習等について …… 図書室（２階）

２年生 「トライやる・ウィ－ク」等について …… 音楽室（１階）

３年生 修学旅行等について …… 第１体育館

５ その他 駐車場は、運動場と体育館横駐車場です。


